
PINK FIT PASTO GUSTO CIOCCOLATO E ARACHIDI
Pink Fit Pasto è la barretta ideale per chi cerca un sostituto del pasto 
equilibrato e completo ma senza perdere tutte le vitamine ed i minerali 
indispensabili all'organismo, senza eccedere in grassi e zuccheri.
La Pink Fit Pasto è una barretta ricca di fibre e proteine, con vitamine e 
minerali importanti per i tuoi obiettivi di perdita del peso.
Inoltre, grazie allla nuova ricetta con croccanti crispy non dovrai rinunciare al 
gusto.

VANTAGGI PRINCIPALI
- vitamine e minerali
- 213 Kcal a barretta
- Elevato contenuto di proteine
- Elevato contenuto di fibre

PERCHÉ SCEGLIERLA?
Ogni barretta contiene 13 g di proteine di qualità, che vanno ad incrementare 
l’apporto giornaliero e contribuiscono al mantenimento della massa 
muscolare. Inoltre, uno dei vantaggi principali di questa barretta è la presenza 
di una combinazione di  vitamine e minerali essenziali, tra cui lo zinco, che 
aiuta a sostenere il metabolismo, oltre alle vitamine A e B6, che contribuiscono 
alla funzione del sistema immunitario, e alla vitamina B12, che riduce la 
sensazione di stanchezza e affaticamento.

MODO D’USO
Sostituto di un pasto nell’ambito di un regime dietetico adeguato.

CONFEZIONE
56 g

GUSTO
- Arachidi e cioccolato
- Dark chocolate

A CHI È RIVOLTO
Alle donne attive che ricercano l’equilibrio del peso corporeo.

QUANDO LO USO
Sostituto di un pasto nell’ambito di un regime dietetico adeguato.

INGREDIENTI
Crispies di soia 16,8% (proteine della soia, amido di tapioca, sale), sciroppo di glucosio, arachidi 
11,4%, cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, 
emulsionante: lecitina di soia, aromi) 10,7%, agente di carica: polidestrosio, umidificante: glicerolo, 
crispies di soia 6,1% (proteine della soia, cacao magro, amido di tapioca), crispies di riso (farina di 
riso, glutine di grano, zucchero, amido di grano, glucosio, sale), minerali (Sali di potassio dell’acido 
ortofosforico, carbonato di magnesio, Sali di calcio dell’acido ortofosforico, Citrato di sodio, 
pirofosfato ferrico, ossido di zinco, gluconato di rame, solfato di manganese, ioduro di potassio, 
selenito di sodio), datteri, fibra di radice di cicoria, zucchero, latte scremato in polvere, proteine 
della soia, olio di girasole, aromi (contiene: arachidi), acidificante: acido citrico, vitamine (Vitamina 
C (Acido L-ascorbico), vitamina E (Acetato di DL-alfa-tocoferile), niacina (nicotinamide), vitamina B2 
(riboflavina), vitamina B1 (Cloridrato di tiamina), vitamina B6 (Cloridrato di piridossina), vitamina A 
(Acetato di retinile), acido folico (Acido pteroil-monoglutammico), vitamina K (fitomenadione),  

PASTO
D-biotina, vitamina D (Colecalciferolo), vitamina B12 (Cianocobalamina), acido pantotenico 
(D-pantotenato, calcio).). Può contenere: uova, frutta a guscio e semi di sesamo.
CODICE PA
PA1282901

CODICE EAN  
Prodotto: 8055727661968
Expo 12 pz : 8055727661975

PREZZO AL PEZZO
3,90€ RIC

CA DI PROTEINE

La sostituzione di un pasto giornaliero principale di una dieta ipocalorica con un sostituto di un pasto contribuisce al 
mantenimento di peso dopo la perdita di peso . Si ricorda l'importanza di mantenere giornalmente un adeguato apporto di 
liquidi;  il prodotto è utile per l'uso previsto solo nell'ambito di una dieta ipocalorica che deve necessariamente comprendere 
altri alimenti. Per poter ottenere l'effetto indicato, è necessario sostituire ogni giorno un pasto principale con un sostituto di 
un pasto. Una dieta varia ed equilibrata e uno stile di vita sano sono importanti. 

1 BARRETTA = 1 PASTO
PER IL CONTROLLO DEL PESO
CON VITAMINE E  MINERALI

VALORI NUTRIZIONALI
VALORI MEDI PER

Energia

Grassi

  di cui acidi grassi saturi

Carboidrati

  di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

56 g (bar)

892 kJ/213 kcal

7 g

2,2 g

23 g

11 g

5,7 g

13 g

0,6 g

100 g

1592 kJ/380 kcal

12 g

4 g

41 g

20 g

10 g

24 g

1,1 g

Sodio
Potassio
Calcio
Fosforo
Magnesio
Ferro
Zinco
Rame
Manganese
Iodio
Selenio
Vitamina A
Vitamina C
Vitamina E
Tiammina
Riboflavina
Niacina
Acido pantotenico
Vitamina B6
Biotina
Acido folico
Vitamina B12
Vitamina D
Vitamina K

per 100 g 
427 mg
893 mg
428 mg
634 mg
201 mg
11 mg
6,3 mg
1 mg
1,2 mg
81,1 μg
30 μg
430 μg
43 mg
6,4 mg
0,6 mg
0,8 mg
8,6 mg
3,3 mg
0,8 mg
27 μg
108 μg
1,4 μg
2,7 μg
40 μg

56 g (bar)
239 mg
500 mg
240 mg
355 mg
113 mg
6,1 mg
3,5 mg
0,5 mg
0,7 mg
45,4 µg
17 µg
241 μg
24 mg
3,6 mg
0,3 mg
0,4 mg
4,8 mg
1,8 mg
0,4 mg
15 μg
60,3 μg
0,8 μg
1,5 μg
23 μg

%VNR*
-
25%
30%
50%
30%
44%
35%
54%
34%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
31%
30%
30%

* VNR = valore nutritivo di riferimento (adulti) Reg. EU 1169/2011.

VITAMINE E MINERALI


